
Číslo
položky

Položka Minimální požadované parametry a vlastnosti Počet ks cena bez DPH/ks cena bez DPH celkem Sazba DPH cena včetně DPH celkem
Název a typ 
nabízeného 

produktu

Splňuje 
požadavky 
(ANO/NE)

1 Stůl pro učitele

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky. Boční a 
čelní krytování. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: 30x30 mm, 40 
x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově 
ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky o tloušťce 22 mm a bočnice o tloušťce 19 mm, ABS hrany o 
tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Pod 
deskou stolu je pevně kotvený kovový perforovaný a šířkově nastavitelný PC box 
ošetřený práškovým vypalovacím lakem. Rozměry š x v x h 1600 x 760 x 700 mm. 
Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

1 5 370,00 Kč                                       5 370,00 Kč                      21% 6 497,70 Kč                            
Stůl jednací SJ 1600-

700 PC (B+Č)
ANO

2 Pojízdný kontejner

Pojízdný kontejner vyrobený z korpusu a systému zásuvek. Korpus vyrobený z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky o tloušťce min. 19 mm, ABS hrany o 
tloušťce min. 2 mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Kolečka 
jsou 2x otočné nábytkové nebržděné a 2x otočné bržděné. Systém zásuvek se 
skládá z 4x zásuvka z nichž: horní nízká je tužkovník na částečném výsuvu, dvě 
prostřední středně vysoké plechové zásuvky jsou s rastrem pro vnitřní dělení po 
10 mm na částečném výsuvu a dolní vysoká plechová zásuvka s rastrem pro 
vnitřní dělení po 10 mm na celovýsuvu. Výsuvy mají válečková ložiska. Všechny 
zásuvky centrálně uzamykatelné. Minimální rozměr kontejneru š x v x h 430 x 635 
x 560 mm. Cena včetně dopravy a výnosu.

1 7 500,00 Kč                                       7 500,00 Kč                      21% 9 075,00 Kč                            
Kontejner 

čtyřzásuvkový KP 4
ANO

3 Učitelská židle

Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má 
kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Sedací část je opatřena snímatelným a pratelný čalouněným 
panelem v černé barvě. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 4. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky a 
plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450 - 580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce 
(Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení). Certifikát je povinný výrobce 
na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

3 3 268,00 Kč                                       9 804,00 Kč                      21% 11 862,84 Kč                         Židle PINNA VAPK ANO

Pole určená k vyplnění uchazečem

Družina SOVA

V případě, že jsou v požadovaných parametrech a vlastnostech 
uvedeny pevné rozměry, umožňuje zadavatel odchylku od rozměrů -

5 % až + 2 % stanoveného rozměru. To neplatí v případech, kdy je 
požadavek označen jako pevný s ohledem na nutnost kompatibility 

s prostorovými dispozicemi místnosti - Dílna, pol. 5.

Příloha č. 1 - technická specifikace



4
Skříň dvoudveřová / 

regál

Skříň dvoudveřová, nahoře otevřený regál, 5x police, plné dveře, uzamykatelná. Je 
vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS 
hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 
nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má 
záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v 
drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 4x výškově 
nastavitelná police. a 1x pevná police. Skříň má rektifikační nohy dveřní závěsy s 
úhlem otevření 270°, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 950x 1800 x 520 
mm.Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

1 7 852,00 Kč                                       7 852,00 Kč                      21% 9 500,92 Kč                            Skříň LA 950-520 ANO

5 Počítačový stůl

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a z laminované dřevotřískové desky. 
Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: 30x30 mm, 40 x 20 mm jekl, 
všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově ošetřena 
práškovým vypalovacím lakem. Deska z oboustranně laminované dřevotřískové 
desky o tloušťce 22 mm a bočnice o tloušťce 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 
mm jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Pod deskou stolu je 
pevně kotvený kovový perforovaný a šířkově nastavitelný PC box ošetřený 
práškovým vypalovacím lakem. Rozměry š x v x h 1600 x 760 x 700 mm. Cena 
včetně dopravy, výnosu a montáže.

1 4 534,00 Kč                                       4 534,00 Kč                      21% 5 486,14 Kč                            
Stůl jednací SJ 1600-

700 PC (B)
ANO

6
Stohovatelné stoly 

pro žáky, velké

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a desky z laminované dřevotřískové desky. Stůl 
osazen na nohách výškově stavitelnými kluzáky. Stohovatelnost alespoň 8 ks na 
sebe. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: min. 30x30 mm a min. 
40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově 
ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska o tl. 19,6 mm je vyrobená z 
oboustranně laminované překližky HPL laminátem o tl. 0,8 mm, hrany zakulacené 
ošetřené olejem. Rozměry š x v x h 750 x 760 x 700 mm. Cena včetně dopravy a 
montáže.

4 3 052,00 Kč                                       12 208,00 Kč                    21% 14 771,68 Kč                         
Stůl stohovatelný 

obdélník MOVE 760
ANO

7
Stohovatelné stoly 

pro žáky, malé

Stůl vyrobený z kovové konstrukce a desky z laminované dřevotřískové desky. Stůl 
osazen na nohách výškově stavitelnými kluzáky. Stohovatelnost alespoň 8 ks na 
sebe. Konstrukce je svařena z kovových profilů o průřezu: min. 30x30 mm a min. 
40 x 20 mm jekl, všechny s tloušťkou stěny min. 2 mm. Konstrukce je povrchově 
ošetřena práškovým vypalovacím lakem. Deska o tl. 19,6 mm je vyrobená z 
oboustranně laminované překližky HPL laminátem o tl. 0,8 mm, hrany zakulacené 
ošetřené olejem. Rozměry š x v x h 750 x 700 x 700 mm. Cena včetně dopravy a 
montáže.

4 3 026,00 Kč                                       12 104,00 Kč                    21% 14 645,84 Kč                         
Stůl stohovatelný 

obdélník MOVE 700
ANO



8 Židle pro žáky pevné

Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového 
sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. 
Konstrukce je ohýbána z kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka  s minimální 
tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým 
vypalovacím lakem. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má kruhový 
otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev - alespoň 4. 
Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce 
(Zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení). Certifikát je povinný výrobce 
na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

15 1 600,00 Kč                                       24 000,00 Kč                    21% 29 040,00 Kč                         Židle PINNA VFP ANO

9 Skříň pod TV

Skříň dvoudveřová, s naloženým plátem, 6x police, plné dveře, uzamykatelná. Je 
vyrobená z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS 
hrany o tloušťce min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na 
nepohledových jsou lepeny voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má 
záda z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v 
drážce. Korpus je lepený a dodáván vcelku. Uvnitř skříně je 6x výškově 
nastavitelná police a mezistěna. Skříň má rektifikační nohy dveřní závěsy s úhlem 
otevření 270°, celokovové úchytky. Rozměry š x v x h 1200 x 850 x 560 mm.Cena 
včetně dopravy, výnosu a montáže.

1 7 674,00 Kč                                       7 674,00 Kč                      21% 9 285,54 Kč                            Skříň MD 1200-560 ANO

10
Skříň s plastovými 

boxy

Skříň s plastovými boxy a naloženým plátem. Je vyrobená z oboustranně 
laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce min. 2 mm 
na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 
voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván 
vcelku. Uvnitř skříně je 16x plastový box s rozměry min. 310 x 150 x420mm. Skříň 
má rektifikační nohy. Rozměry š x v x h 1380 x 850 x 560 mm.Cena včetně 
dopravy, výnosu a montáže.

1 13 024,00 Kč                                             13 024,00 Kč                    21% 15 759,04 Kč                         Skříň MOB 4/16 ANO

1 Otočná stolička
Stolička složená ze sedáku vyrobeného z tvarované bukové překližky, výškově 
nastavitelného pístu a podnoží. Podnoží se skládá z pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky. Cena včetně dopravy a výnosu.

17 1 374,00 Kč                                       23 358,00 Kč                    21% 28 263,18 Kč                         Stolička VAB.K ANO

2
Dílenský stůl pro 4 

žáky se svěráky

Stůl složený z podstavné konstrukce, odolné desky se sklopnými svěráky a 
zásuvkami na nářadí. Konstrukce celosvařená z kovových profilů o průřezu 60x60 
mm (tl. stěny min. 2 mm) se skládá z 4x noha opatřená na spodní části rektifikační 
zátkou, horizontální výztuž nohou ve výšce 120mm, podpěrný rám desky. Deska 
vyrobená z bukové překližky (Multiplex) o síle 40 mm, jednotlivé pláty o rozměru š x h 
1000 x 500 mm tvoří čtvercovou desku o rozměru 1500 x 1500 mm, středový čtverec 
tvoří odkládací plochu pro nářadí, výrobky apod. Na desce jsou osazeny 4 kovové 
svěráky s čelisti šíře 100 mm z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká 
kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s polohovacími šrouby, přesné válcové 
vedení, vratidlo s bezpečnostními koncovkami, upevnění k základové desce 
kličkami, vřeteno a kličky zinkochromátovány. Svěráky jsou montovány k desce 
pomocí sklapovačů, při potřebě nepoužívat svěráky se jednoduše sklopí pod stůl, 
sklapovač je vybaven funkcí, kdy váha svěráku je vyvažována pneumatickou 
pružinou, zajištění svislé polohy je šroubem. Pod deskou stolu je kotvena zásuvka na 
nářadí. Vyrobená je pohledově z bukové překližky o tl. min. 18 mm, nepohledově z 
laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18mm. Rozměry zásuvky š x v x h 700 x 180 
x 540 mm. Rozměry stolu š x v x h 1500 x 760 x 1500 mm. Povrchová úprava kovové 
konstrukce je vypalovací prášková barva. Povrchová úprava překližky olej. Kovové 
úchytky, 100% kuličkové výsuvy zásuvek. Cena včetně dopravy a montáže.

2 83 712,00 Kč                                     167 424,00 Kč                  21% 202 583,04 Kč                      Stůl dílenský SD 4-760 ANO

Dílny



3
Dílenský stůl pro 4 

žáky se svěráky

Stůl složený z podstavné konstrukce, odolné desky se sklopnými svěráky a 
zásuvkami na nářadí. Konstrukce celosvařená z kovových profilů o průřezu 60x60 
mm (tl. stěny min. 2 mm) se skládá z 4x noha opatřená na spodní části rektifikační 
zátkou, horizontální výztuž nohou ve výšce 120mm, podpěrný rám desky. Deska 
vyrobená z bukové překližky (Multiplex) o síle 40 mm, jednotlivé pláty o rozměru š x h 
1000 x 500 mm tvoří čtvercovou desku o rozměru 1500 x 1500 mm, středový čtverec 
tvoří odkládací plochu pro nářadí, výrobky apod. Na desce jsou osazeny 4 kovové 
svěráky s čelisti šíře 100 mm z vysoce kvalitní oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká 
kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s polohovacími šrouby, přesné válcové 
vedení, vratidlo s bezpečnostními koncovkami, upevnění k základové desce 
kličkami, vřeteno a kličky zinkochromátovány. Svěráky jsou montovány k desce 
pomocí sklapovačů, při potřebě nepoužívat svěráky se jednoduše sklopí pod stůl, 
sklapovač je vybaven funkcí, kdy váha svěráku je vyvažována pneumatickou 
pružinou, zajištění svislé polohy je šroubem. Pod deskou stolu je kotvena zásuvka na 
nářadí. Vyrobená je pohledově z bukové překližky o tl. min. 18 mm, nepohledově z 
laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18mm. Rozměry zásuvky š x v x h 700 x 180 
x 540 mm. Rozměry stolu š x v x h 1500 x 840 x 1500 mm. Povrchová úprava kovové 
konstrukce je vypalovací prášková barva. Povrchová úprava překližky olej. Kovové 
úchytky, 100% kuličkové výsuvy zásuvek. Cena včetně dopravy a montáže.

2 83 712,00 Kč                                     167 424,00 Kč                  21% 202 583,04 Kč                      Stůl dílenský SD 4-840 ANO

4
Dílenský stůl pro 

učitele

Stůl složený z podstavné konstrukce, odolné desky se svěrákem. Konstrukce 
celosvařená z kovových profilů o průřezu 60x60 mm (tl. stěny min. 2 mm) se skládá z 
4x noha opatřená na spodní části rektifikační zátkou, horizontální výztuž nohou ve 
výšce 120mm, podpěrný rám desky. Deska vyrobená z bukové překližky (Multiplex) o 
síle 40 mm, na které je osazen kovový svěrák s čelisti šíře 150 mm z vysoce kvalitní 
oceli kaleny na 45 HRC ± 5 HRC, velká kovadlina, integrovaná otočná deska ±35° s 
polohovacími šrouby, přesné válcové vedení, vratidlo s bezpečnostními koncovkami, 
upevnění k základové desce kličkami, vřeteno a kličky zinkochromátovány, s čelistmi 
na trubky. Pod deskou stolu je kotvena skříňka na nářadí s 4x zásuvkou. Skříňka 
vyrobená pohledově z laminované dřevotřískové desky o tl. min. 18mm. Rozměry 
skříňky š x v x h 600 x 580 x 680 mm. Rozměry stolu š x v x h 1500 x 860 x 700 mm. 
Povrchová úprava kovové konstrukce je vypalovací prášková barva. Povrchová 
úprava překližky olej. Kovové úchytky, 100% kuličkové výsuvy zásuvek. Cena včetně 
dopravy a montáže.

1 24 988,00 Kč                                     24 988,00 Kč                    21% 30 235,48 Kč                         Stůl dílenský SD 1-860 ANO

5 Skříň čtyřdveřová  

Skříň čtyřdveřová s mezistěnou, 10x police, uzamykatelná. Je vyrobená z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce 
min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 
voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván 
vcelku. Uvnitř skříně je 8x výškově nastavitelná police a 2x pevná police. Skříň má 
rektifikační nohy, dveřní závěsy s úhlem otevření 270°, kovové úchytky. Rozměry š x v 
x h 950 x 2000 x 520 mm (rozměry jsou pevné kvůli prostorové dispozici v místnosti a 
maximalizaci úložného místa). Cena včetně dopravy, výnosu a montáže.

6 10 742,00 Kč                                     64 452,00 Kč                    21% 77 986,92 Kč                         Skříň EDDM 950-520 ANO

6 Nástavec

Skříň dvouveřová s mezistěnou, 4x police, plné dveře, uzamykatelná. Je vyrobená z 
oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky 19 mm, ABS hrany o tloušťce 
min. 2 mm na pohledových hranách a min. 1 mm na nepohledových jsou lepeny 
voděodolným polyuretanovým lepidlem. Skříň má záda z oboustranně laminované 
dřevotřískové desky tloušťky 12 mm vsazené v drážce. Korpus je lepený a dodáván 
vcelku. Uvnitř skříně je 4x výškově nastavitelná police a mezistěna. Skříň má dveřní 
závěsy s úhlem otevření 270°, celokovové úchytky. Na soklu skříně je kovové vedení 
pro interiérový žebřík vyrobené z profilu 38 mm trubka s povrchovou úpravou 
vypalovacím práškovým lakem. Rozměry š x v x h 950 x 800 x 520 mm. Cena včetně 
dopravy, výnosu a montáže.

6 6 453,00 Kč                                       38 718,00 Kč                    21% 46 848,78 Kč                         
Nástavec SDM 950-

520
ANO

7 Žebřík k nábytku

Žebřík nábytkový, interiérový, materiál hliník. Eloxované nosné části, 2x 2ks 
speciálních háků potažených plastem pro uchycení žebříku ve výšce 2050 mm na 
vodící tyč kotvenou na soklu nástavce skříňové sestavy. Sešikmené široké stupně 
min. 75 mm mají polstrovaný přední okraj.  Výška min. 2100 mm, šířka min. 370 mm. 
Cena včetně dopravy.

1 17 500,00 Kč                                     17 500,00 Kč                    21% 21 175,00 Kč                         Žebřík M002147 ANO

8 Nástěnka textilní 

Nástěnka textilní min. š-2000 x v-800 mm,  potah se zvýšenou požární odolností. 
Jádro tvořené hobrou min. síly 12 mm s podkladovou překližkou. Rám nástěnky je 
tvořen profilem z přírodního eloxovaného hliníku v rozích opatřen bezpečnostními 
koncovkami. Cena včetně dopravy a montáže.

2 5 374,00 Kč                                       10 748,00 Kč                    21% 13 005,08 Kč                         Nástěnka textilní 441 ANO



NABÍZENÁ CENA ZA PLNĚNÍ ZAKÁZKY BEZ DPH 618 682,00 Kč  S DPH 748 605,22 Kč   


